המשיבה חקרה את המערער באזהרה בשנת 2018, לאחר שהתגלה השימוש האמור, נתנה למערער
אזהרה לגבי המשך השימוש בשנת 2019, ניתנה לו אף אזהרה טרם הטלת קנס מנהלי - אך היות והשימוש לא הופסק,

נשלחה למערער הודעה על הטלת קנס מנהלי קצוב (להלן: "הקנס המנהלי") בסך 300,000 ₪.

5. המערער ביקש להישפט בהתאם לסעיף 8 לחוק העבירות המנהליות, התשמ"ו-1986 (להלן: "חוק
העבירות המנהליות"). וכך, הוגש נגדו ביום 20.2.2020 כתב אישום אשר בו מתוארות העובדות הנ"ל ופורט שם כי
הוראת החיקוק אשר בה מואשם המערער הינה שימוש אסור במקרקעין מוגנים - לפי סעיף 243(ד) + (ו)(1), (3),

(4) ו-(5) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבנייה").

או לשפטו בהעדרו.

7. למרות החלטה זו, המערער לא התייצב לדיון. בהיעדר התייצבות, ולבקשת המשיבה, הורשע המערער
העבירות לחוק (1)14 סעיף להוראות בהתאם ₪ 300,000 בסך קצוב קנס - המנהלי הקנס לתשלום נגזר ודינו
המנהליות והוראות תקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי - תכנון ובנייה), תשע"ח-2018, לתשלום ב-30 תשלומים

חודשיים רצופים (להלן: "פסק הדין הקודם").

8. הנאשם הגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי על פסק הדין הקודם. ביום 27.10.2020, במסגרת הערעור
ולגבי המתואר לדיון התייצבותו אי לגבי טענות המערער העלה ורבנר), השופטת כב' בפני 55273-07-20 (עפ"א
הדין פסק לביטול בקשה להגיש למערער המחוזי ביהמ"ש איפשר הצדדים, טענות שמיעת ולאחר עצמו, האישום
הקודם אשר ניתן בהיעדרו, וזאת בהתאם להוראות סעיף 130 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982

(להלן: "החסד"פ").

9. המערער אכן הגיש בקשה שכזו (להלן: "בקשת ביטול פסק הדין"), ובהתאם - הערעור המתואר מעלה
נמחק.

ההחלטה ופסק הדין קמא נשוא הערעור -

10. לאחר המתואר מעלה - הדיון שב לביהמ"ש קמא לצורך דיון בבקשת ביטול פסק הדין.

11.